Директору ГАПОУ ТО «Тобольский многопрофильный техникум»
С.А.Полякову
от гражданина __________________________________________
(наименование страны)
_______________________________________________________
(фамилия)
_______________________________________________________
(имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ЗАСЕЛЕНИЕ В ОБЩЕЖИТИЕ
Прошу предоставить мне койко-место в общежитии, так как являюсь иногородним студентом, постоянно проживающим по адресу____________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(регион, наименование населённого пункта, адрес)

На период с «01» сентября 2025 года по «30» июня 2026 года

Программа подготовки (ППКРС/ППССЗ), специальность__________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Основа обучения__________________________________________________________________
(бюджетная, с полным возмещением затрат)

 Приказ о зачислении от _______________________2025 года №______________________
Контактный телефон___________________________________________________
Электронный адрес____________________________________________________
 Дополнительная информация
 Имею право на льготы при поселении_____________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(указать льготную категорию, приложить к заявлению копии документов
подтверждающих право на льготу)

С правилами внутреннего распорядка студенческого общежитии ГАПОУ ТО «Тобольский многопрофильный техникум» ознакомлен.

Дата________________________Подпись_________________________________